
Uchwała Nr XI/144/11 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 lipca 2011 r. 

 
w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego Policji  

informacji o kandydatach na ławników. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 117, poz. 679), art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 
lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070 i Nr 154, poz. 
1787; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 213, poz. 1802 i Nr 240, poz. 2052; z 2003 r. Nr 188, 
poz. 1838 i Nr 228, poz. 2256; z 2004 r. Nr 34, poz. 304, Nr 130, poz. 1376, Nr 185, poz. 
1907 i Nr 273, poz. 2702 i 2703; z 2005 r. Nr 13, poz. 98, Nr 131, poz. 1102, Nr 167, poz. 
1398, Nr 169, poz. 1410, 1413 i 1417, Nr 178, poz. 1479 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 
144, poz. 1044 i Nr 218,  poz. 1592; z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 64, poz. 433, Nr 73, poz. 
484, Nr 99, poz. 664, Nr 112, poz. 766, Nr 136, poz. 959, Nr 138, poz. 976, Nr 204, poz. 1482 
i Nr 230, poz. 1698; z 2008 r. Nr 223, poz. 1457, Nr 228, poz. 1507 i Nr 234, poz. 1571; z 
2009 r. Nr 1, poz. 4, Nr 9, poz. 57, Nr 26, poz. 156 i 157, Nr 56, poz. 459, Nr 157, poz. 1241, 
Nr 178, poz. 1375, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1777; z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 
205, poz. 1364; z 2011 Nr 209, poz. 627) Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
§ 1.1. Zasięga się od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu informacji                           
o kandydatach na ławników zgłoszonych w wyborach na kadencję od 2012 r. do 2015 r.                 
w trybie art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych: 

1) Andros Jolanta Teresa, 
2) Betlej Ewa Maria, 
3) Binek Franciszek, 
4) Chachuła Grzegorz 
5) Gielas Józef Jan 
6) Gładysz Alicja Janina, 
7) Goździk Teresa, 
8) Grzelińska-Jatczak Małgorzata, 
9) Kałużyńska Marianna, 
10) Kiziak Krystyna, 
11) Konsek Jolanta, 
12) Krakowiak Marlena, 
13) Krut Bożena Ewa, 
14) Kuźma Helena Maria, 
15) Kwiatkowski Tadeusz, 
16) Lewandowska Janina, 
17) Łyczkowska Krystyna, 
18) Mańka Małgorzata 
19) Michałowska Dorota Marzena, 



20) Niewiadomski Wojciech, 
21) Orlik Alicja Maria, 
22) Otręba Kazimiera Wiktoria, 
23) Paluszek Barbara Romana, 
24) Pałosz Ewa Lucyna, 
25) Piechaczek Grażyna 
26) Podgrodzka Jolanta Małgorzata, 
27) Powęzka Urszula, 
28) Przezdzienk Monika Maria, 
29) Rawski Adam, 
30) Rogowska Maria Dorota, 
31) Sadkowska Danuta Franciszka, 
32) Sadowa Anna, 
33) Sikorski Stanisław, 
34) Skrzypczak Małgorzata Danuta, 
35) Skuza Kazimierz, 
36) Smyczek Katarzyna Małgorzata, 
37) Tumiłowicz Bogusława Jadwiga, 
38) Żyła Bożena Danuta, 
 
2. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle do przesłania 
Komendantowi Wojewódzkiemu Policji, łącznie z uchwałą, danych osobowych 
kandydatów, o których mowa w ust. 1: 
 
1) imię (imiona) i nazwisko; 
2) nazwisko panieńskie; 
3) imiona rodziców; 
4) data i miejsce urodzenia; 
5) miejsce zamieszkania; 
6) miejsce pobytu jeżeli jest inne niż miejsce zamieszkania; 
7) nr PESEL. 

 

§ 2.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 

        

 

 


